
PORTARIA Nº 022/2016/CCAD/CADSS/SGP 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 

3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

P.T.N.S SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

58366 2 

Adriana Rodrigues Neves da 
Costa De Lacerda 12 A 

120647 1 Aleandra Aparecida Chagas 12 A 

117550 1 

Carmem Veronica Funk 
Almeida Furio 12 A 

115896 1 Guilherme Marcal Cordeiro 12 A 

2744 2 Jose Benedito Sampaio 12 A 

42484 2 Jose Goncalves Batista 7,9 

33774 1 Jose Roberto da Silva Rego 9,97 

117073 1 Josied Marprates Cunha 10 

95588 1 Jussara Reveles Pereira 12 A 

93333 1 

Maricilda Brandao De 
Assumpcao Silva 12 A 

93333 1 

Maricilda Brandão de 
Assumpção Silva 12-A 

60861 9 

Nereida Maria Guabiroba 
Coelho Barros 12 A 

81931 1 Regiane Cristina Mendonca 12 A 

107121 8 Rosilane Alves da Costa 12 A 

106801 1 Saulo Lucatelli 9,20 

94020 1 Vilmar Queiroz de Menezes 9,57 

94409 1 

Viviane Aparecida Maciel de 
Moraes 12 A 

94409 2 

Viviane Aparecida Maciel de 
Moraes 12 A 

                            

P.T. N M  SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 



110928 1 

Damary Cristina Ormond 
Nascimento 9,44 

95442 1 

Debora Mirian da Costa 
Fontes 12 A 

114001 1 Eizo dos Santos Cortes 9,95 

90165 1 

Maria de Fatima Figueiredo 
Santana 12 A 

96533 1 Roseclair Kurz 10 

96563 1 

Rosenil Benedita Frutuoso da 
Silva 12 A 

86239 1 Salete Pires Ferraz 12 A 

90043 1 Wagner Rogerio de Oliveira 12 A 

                                                     

PA  SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

90303 1 

Gelson Aparecido Alves 
Rodrigues 12 A 

97077 1 Katia Simone de Figueiredo 9,71 

91011 1 Lucidio Felix 12 A 

           Registra. Publica e Cumpra-Se. 

Cuiabá-MT , 21 de  março  de 2016 

  

Eduardo Luiz Conceição Bermudez 

Secretário de Estado de Saúde 

(Original Assinado) 

 


